[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  " 29"января 2024г.    № 98
Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение служебным жильем работников
бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02 октября 2013 г. № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района» постановление № 1397 от 29 декабря 2018 года «Об утверждении критериев для проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района на 2024 год» согласно приложению к настоящему постановлению
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение Постановления возложить на заместителя главы района по управлению имуществом и земельным отношениям, Председателя комитета по управлению имуществом Аргаяшского района С.В.Косарева
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Аргаяшского
муниципального района                                                               И.В.Ишимов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы района
по управлению имуществом
и земельным отношениям,
председатель комитета по
управлению имуществом
Аргаяшского района

    С.В.Косарев
Заместитель главы района
по бюджетной политике,
начальник финансового управления

  Н.П.Савинов
Начальник правового отдела

  Л.И.Аккулова
Председатель Комитета
по экономике администрации
Аргаяшского муниципального района

                                Э.Д.Иксанова
Исполнитель
Косарев С.В.